
Dodatek č. 1 
k Náj emní smlo uvě Nájemní s mlouvě ze dne 30.4.2015 

kterou podle ustanovení § 2201 a nás l. zákona č. 89/2012 Sb., Obča nský zákoník {dále jen "NOZ") uzavře ly 

smluvní strany: 

na stra ně jedné: 

na stra ně druhé: 

Město Svitavy 
IČ: 00277444 
T.G. Masaryka 5/35, Svitavy 
zastoupené starostou města panem Mgr. Davidem Šimkem 
bankovní spojení: ČS, a.s., pobočka Svitavy 
č. ú . 

-dále jen pronajímatel-

ČSAD Ústí nad Orlicí, a.s. 
IČ:60108851 
Třebovská 330, 562 03 Ústí nad Orlicí 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové 

sp. zn. B/1021 
j ednající předsedkyní představenstva paní Kateřinou Kra tochvílovou 
bankovní soo iení: KB. a.s., pobočka Ústí nad Orlicí 
č.ú. 

-dá le jen nájemce-

Smluvní strany projevi ly vůl i ujednat si zrně nu svých práv a povinností plynoucích z Nájemní smlouvy, 
kterou společně uzavře ly dne 30. 4. 2015. Uzavíraj í proto v sou ladu s u st. § 1901 NOZ t uto dohodu o změně 

obsahu závazku (dále jen " dodatek") níže uvedeného zněn í. 

1. Předmět dodatku 
Člá nek 6. ,.Povinnosti nájemce vůči třetím su bjektům" bod 6. 2. se ruší v plném rozsahu a nahrazuje se 
tímto zněním: 

6.2. Nájemce se s pronajímatelem dohod li na tom, že nájemce smí po subjektech provozujících autobusovou 
dopravu osob požadovat úplatu za každé užití (tj . za jeden spoj) příjezdového a odjezdového st ání 

určenéh o k úče l u výstupu (nás tupu) osob a vyložení (naložen í) zavazade l, resp.odstavení voz id la mezi 
jeho příjezdem a odjezdem na autobusovém nádrí:lží ve Svitavách, v této výši: 
a) 4,-Kč za vnitrokrajský spoj 
b) 74,- Kč za mezikrajský spoj 

Uvedenou cenou se roz umí cena bez daně z přidané hodnoty podle zvláštního právního předpisu. 21 

Ta to částka nesmí být navyšována o žádné další poplatky a ani o související platby. Pokud nájemce tuto 
svou povinnost poruší (t edy bLide požadovat částku stanovenou za jedno užití vyšší, než jak je shora 
uvedeno), zavazuje se uhradit pronajímat eli smluvní pokutu ve výš i 10 000,00 Kč za každé takové 
jednotlivé porušení uvedené povinnost, když t ímto není dotče no právo pronajímat ele na náhradu škody 

v plném rozsahu. Pokud nájemce výše uvedenou povinnost poruší, je pronajímatel oprávněn od této 
smlouvy odstoupit. 

2. Závěrečn á ustanovení 

21 
Z;ikon č . 235/200·1 Sh .. o dani z pfidané hodnoty, ve znťni po7.dčjšich plcdpis(L 



1) Ostatní ustanoven í Nájemní smlouvy zůstávají be ze změny. 
2) Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1.7.2015 
3) Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podepsáním řádně přečet ly, že byl uzavřen po 

vzájemném projednání, dle jej ich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. 
4) Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží každá ze smluvních 

stran. 

Doložka dle§ 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozdě jš ích předpisů: 

Uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě bylo schváleno Radou město Svitavy dne 30.6.2015 

Ve Svitavách dne 1. 7. 2015 

Mgr. David Ši~~ 
starosta měst~ 

...... _______ ~ 

2~ T. G. fv1asar~·ka 5/35 -B· j 

; ~ 56B 02 Svitavy ! 
i S\'I T,\\'\' I 

Kateřina Kratochvflová 
předsed kyně představe nstva 


